
 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008605 
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008606 

 

V rámci projektů  

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ IV 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ IV 

 

pořádáme 
 

Besedy se spisovatelkou Lenkou 

Rožnovskou 
 

                                                     
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KDY:   září:   25. 9., 26. 9. 

říjen:    24. 10., 25. 10., 30. 10., 31. 10.  

listopad:   6. 11., 7. 11., 19. 11., 20. 11. 

prosinec:  3. 12., 4. 12. 

  termíny na další měsíce budou zveřejněny později  

 

KDE:  ve Vaší MŠ (v rámci jednoho termínu až 3 třídy) 

  prozatím 1 MŠ = 1 termín 
 

JAK:  přihlášení probíhá prostřednictvím rezervačního systému na webu MAS 

Hlučínsko "zde" - termín si volíte dle svých preferencí 

 

DÉLKA, POPIS AKTIVITY:   

Délka trvání cca 45 minut/třída, pro školky je osvědčená beseda s knihou Já, štěně 

(interaktivní beseda s výtvarnou dílnou). Vybrat si však můžete i besedu s knihou Statečná 

lvíčata (bajka zahraná s dětmi, dozví se také zajímavosti o zvířatech žijících v Africe).  

Aktivita je plně hrazená z prostředků projektu MAP IV. 

http://mashlucinsko.cz/projekty-a-vyzvy/map-mistni-akcni-plan-ii/rezervacni-system/?trip_type=6

